
Požadované datum dodání :

Termín dodání : do 2 týdnů
Forma úhrady Bankovním převodem:

Termín úhrady :

Způsob dopravy :

Místo dodání : ÚFCH JH

DAP Praha 8

Ing. Vondrová Alena

OBJEDNÁVKA č.002170081

Konečný příjemce :

Ing. Sirová Blanka
Telefon : Mobil :

Fax :E-mail    :

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Peněžní ústav :
Číslo účtu :

Zakázka : 300915

Dolejškova 2155/3
182 00 Praha
Česká republika

DIČ
IČ :

:CZ61388955
61388955

Organizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném MŠMT,
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH

Dodavatel :

Pavla Horova 28

IČ DIČ SK2023390853: :

84107 Bratislava

BioWell s.r.o.

Objednáváme u Vás: Cena celkem

  opravu analyzátoru MLU (model 200AH) Vaším technikem
         závada: narůstá hodnota Azero, oprava dle přiloženého nabídkového listu - viz specifikace technika p. Bábika
         
         Provedení opravy je možné po odsouhlasení ceny pí Vondrovou.

2 906,48

2 906,48

Předpokládaná cena celkem (bez  DPH) 2 906,48 EUR

DŮLEŽITÉ:
1) Prosíme o zaslání Vašeho potvrzení objednávky ve formátu pdf nebo písemně emailem ve znění:
 "Potvrzujeme převzetí objednávky č. 002170081 v hodnotě 2906,48 EUR."
Tato objednávka spadá pod režim zákona č. 340/2015 Sb. a na základě ustanovení tohoto zákona od Vás potřebujeme písemné potvrzení objednávky.
Zároveň Vás žádáme, abyste označili údaje, které by z Vašeho hlediska neměly být zveřejňovány (osobní data, hospodářské tajemství apod.).
Vzhledem k ustanovení § 6 výše citovaného zákona, tato objednávka může nabýt účinnosti až dnem zveřejnění v Registru smluv viz § 4 výše citovaného 
zákona. Pokud objednávka zveřejněna není, je neplatná.

2) Číslo naší objednávky uvádějte vždy při veškeré komunikaci a na veškerou obchodní dokumentaci (dodací list, faktura)  

3)Termín nástupu na opravu vč. dodávky náhradních dílů je nutné 2 dny předem odsouhlasit. 
Bez námi potvrzeného termínu dodání Vám nemůžeme garantovat převzetí.
  
Kontaktní osoba pro technické dotazy, odsouhlasení ceny opravy a převzetí opraveného zařízení:  pí A. Vondrová, e-mail: a
________________________________________________________________________________________________
Dodací adresa:   Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.,  
Dolejškova 2155/3, Praha 8, PSČ 182 23, (UFCH JH),  místnost: upřesní pí Vondrová
________________________________________________________________________________________________  
Záruka na náhradní díly:  90 dní od dodání.
________________________________________________________________________________________________
Platební podmínky: FAKTURACE V CZK, platba bankovním převodem na základě faktury po provedení opravy

________________________________________________________________________________________________
Dodavatel je dle ust. § 2, písm. e), zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
________________________________________________________________________________________________
Vztahy, které nejsou upraveny těmito obchodními podmínkami se řídí příslušnými ustanoveními 
§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Vystavil :

Datum vystavení : 12.5.2017

Ing. Sirová Blanka
..................................................

Razítko, podpis

Zpracováno systémem Helios Orange



 

BioWell s.r.o., sídlo: Pavla Horova 28, 841 07  Bratislava, Office: Kremnická 26, 851 01  Bratislava 
IČO: 46 451 099, DIČ:  2023390853, IČ DPH: SK2023390853 

zapísaná v OR SR BA I odd. Sro, vložka č. 77639/B 
 

 www.biowell.sk 

Ponuka č. 17CP0525 – servis analyzátora NOx  

 

 

Odberateľ:   Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 

p. Alena Vondrová 

 

Dolejškova 2155/3 

CZ 182 23  Praha 8 

 

IČO: 61388955  

IČ DPH: CZ61388955 

 

Tel.:  

 

Dátum:   11. 05. 2017 

Platnosť ponuky: do 31. 05. 2017 

Dodacie podmienky: EXW BA,  ND do 2 týždňov od potvrdenia objednávky, servis v termíne podľa dohody 

Platobné podmienky: do 14 dní po dodaní  

Záruka: 90 dní od dodania 

Ceny:   bez DPH, DPH odvedie odberateľ 

 Množstvo práce a cestovné je v ponuke predpokladané, fakturované budú podľa 

skutočnosti. 

 

 
PN Popis JC Celkom

011930000 CD, PMT, NOx, M200A, M200E (KB) 1 ks 2 380,30 € 2 380,30 €

Práca 3 hod. 36,00 € 108,00 €

Cestovné (Bratislava-Praha-Bratislava) 721 km 0,58 € 418,18 €

2 906,48 €

2 906,48 €

DPH 0,00 €

Celková cena vrátane DPH 2 906,48 €

Celkom

Základ pre DPH 

Množstvo

0%

 
 

 
Tešíme sa na spoluprácu 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ľudovít Balco,  BioWell s.r.o. 




